
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

06.06.2024                  № 2417-п 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 24 августа 2023 года № 2466-п  

 

 

В соответствии с приказом Финансового управления города Белово от 

09 января 2024 года № 1 «О внесении изменений в приказ Финансового 

управления города Белово от 29 декабря 2023 года № 34 «Об утверждении 

Порядка исполнения бюджета Беловского городского округа, принятия 

бюджетных обязательств и санкционирования оплаты денежных 

обязательств получателей средств бюджета Беловского городского округа и 

администраторов источников финансирования дефицита бюджета 

Беловского городского округа» Администрация Беловского городского 

округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Беловского городского 

округа от 24 августа 2023 года № 2466-п «Об утверждении Положения о 

порядке оказания адресной социальной помощи» следующие изменения: 

1.1. Пункт 34 изложить в следующей редакции: 

«34. Адресная социальная помощь в форме единовременной 

материальной помощи, указанная в пунктах 5.5-5.6 настоящего Положения, 

перечисляется на банковский счет гражданина, открытый в кредитной 

организации, либо вручается наличными денежными средствами.». 

1.2. Приложение 12 к Положению о порядке оказания адресной 

социальной помощи изложить в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 



2 

 

2. Управлению по работе со средствами массовой информации 

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации 

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову. 

 

 

Глава Беловского  

городского округа                                                  А.В. Курносов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

Приложение  

к постановлению Администрации  

Беловского городского округа  
от 06.06.2024 № 2417-п 

 
 

«Приложение 12 

к Положению о порядке оказания 

адресной социальной помощи 

 

 

                                         Главе Беловского городского округа 

                                         _______________________________ 

                                         от _____________________________ 

                                         ______________________________, 

 (ФИО) 

                                         проживающего по адресу _________ 

                                         _______________________________ 

                                         _______________________________ 

                                               (контактный телефон) 

                                         _______________________________ 

                                   (адрес электронный почты) 

 

Заявление 

 

Прошу оказать адресную социальную помощь в форме единовременной 

материальной помощи для приобретения полиса страхования имущества от 

пожара/подтопления паводковыми водами (нужное подчеркнуть) 

_____________________________________________________________________ 

(адрес жилого помещения) 

_____________________________________________________________________ 

(указать льготную категорию) 

 

Мною представлены документы и копии документов в количестве 

_______________________ шт., 

в том числе: 

- документ, удостоверяющий личность (оригинал и копия); 

- правоустанавливающий документ на жилое помещение, находящееся в 

собственности гражданина, и его копия; 

- свидетельство о постановке на учет в налоговом органе физического лица по 

месту жительства на территории Российской Федерации и его копия; 

- страховое  свидетельство  государственного  пенсионного страхования и его 

копия; 

_____________________________________________________________________ 

(перечислить дополнительные документы, представляемые для оказания 



4 

 

адресной социальной помощи в форме единовременной материальной помощи) 

 

Заявитель ___________________________________________________________  

                                      (фамилия, инициалы)                              (подпись) 

"__" _______________ 20__ г. 

 

Заявление гр. ________________________________ и документы в количестве 

_____ шт. приняты. 

 

___________________________________________ "__" _______________ 20__ г. 

                   (фамилия специалиста)                  

». 


